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Reczny dozownik do mydta
z pompka stojgcy wydajny
13 x 7,5 cm NIEBIESKI

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Zasilanie

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor
Rodzaj

Cechy dodatkowe

Szerokos¢ produktu
Pojemnos¢
Wysokos$¢ produktu

Dozowanie

17,99 zt
3204060cs
3204060cs
8721037078221
8721037078221
3204060cs

Zd trading

brak zasilania

0.2

tworzywo sztuczne
odcienie niebieskiego
stojacy

obstuguje mydto w

ptynie
7.5
430
13

reczne
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ELEGANCKI DOZOWNIK NA MYDtLO
e Z czarna pompka zapewniajaca modny wyglad
e ceramika
* Wysokos¢: ok. 13 cm
e Srednica: ok. 7,5 cm
Uzupetnij wystrdj tazienki za pomocg pieknych akcesoriow.

Dozownik do mydta bedzie wspaniale zdobit umywalke. Matowa czarna pompka zapewnia elegancki i modny wyglad. Ten
produkt sprawi, ze bedziesz my¢ rece z jeszcze wieksza checia.

Idealnie nadaje sie do kuchni, tazienki czy toalety.
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